(185495085), assim como a conclusão do fluxo orçamentário comprovados pela Nota de Lançamento
(187169605), Previsão de Pagamento (187359674) e Ordem Bancária (187398556).

4. Vimos encaminhar os autos para providências junto ao BANCO visando a conclusão do processo
de pagamento da contraprestação mensal no valor de R$ 6.999.706,51 (seis milhões, novecentos e
noventa e nove mil setecentos e seis reais e cinquenta e um centavos), já descontados os
impostos, conforme previsto na Cláusula 16ª - Remuneração da Concessionária do Contrato de
Concessão.

5. Ademais, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.